关于 2014 年校级研究生评奖评优结

果的公示

根据学校《关于开展 2014 年校级研究生评奖评优

工作的通知》要求，在民主评议的基础上，经学院研

究生评奖评优工作小组研究，评选优秀研究生 16 名，

研究生单项奖 16 名，优秀研究生干部 5名，现将评选

结果予以公示：

优秀研究生：高强、李璐、张喆、刘伟、秦霞、

栗开婷、张路、史秀洋、封玲娟、孙永超、邸传迪、

孙丹、崔乐乐、张防、刘凤霞、刘甜甜

研究生单项奖：朱伟、杨真、龙永、陈彩霞、冯

筱、周福鹏、管延芝、李丁丁、陈盼盼、付凤丽、郭

宁、谭铁铮、陈丽、张炳婷、李淑彦、魏东

优秀研究生干部：曹广、李晓杰、孙山山、王美

姣、马金贝

现将以上名单及相关材料予以公示，公示材料在

321 办公室。如有异议，请于 2014 年 12 月 7 日下午 5

点前向王海龙老师提出，联系电话：5051321。

物理工程学院

2014 年 12 月 4 日